
XI STACJA KUTNO

W dniach 16 – 22 listopada Kutnowski Dom Kultury zaprasza na kolejną edycję Festiwalu Jeremiego
Przybory. W tym roku Festiwal potrwa cały tydzień i odbywać się będzie w 100 rocznicę urodzin
Mistrza Jeremiego. Publiczność będzie mogła uczestniczyć w kilkunastu wydarzeniach, koncertach,
pokazie filmowym, warsztatach dla dzieci i  wystawach, które odbędą się w Kutnowskim Domu
Kultury i Centrum Teatru, Muzyki i Tańca. Ogromną atrakcją Festiwalu będzie Koncert Galowy –
specjalnie przygotowany dla kutnowskiej publiczności przez gwiazdy polskiej piosenki. W tym roku
koncert  uświetni  występ  m.in.  Anity  Lipnickiej,  Anny  Gadt,  Janusza  Radka  oraz  Krzysztofa
Napiórkowskiego.

Program Festiwalu:

16 listopada (poniedziałek) godz. 19.00

„KABARETOWE KARAOKE” Bistro Różane,  Kutnowski  Dom Kultury,  Żółkiewskiego 4 -  otwarty
konkurs karaoke na wykonanie największych przebojów Kabaretu Starszych Panów Zgłoszenia od
3.11.2015r w Bistro Różanym / WSTĘP WOLNY

17 listopada (wtorek) godz. 18.00
Wieczór w Kinie – projekcja filmu „EWA CHCE SPAĆ” Centrum Teatru Muzyki i Tańca, Teatralna 1 -
projekcja  ponadczasowej  polskiej  komedii.  Mistrzowskie  aktorstwo  i  humor  dzięki  dialogom
Jeremiego Przybory. Bilet – 5 zł/ kasa KDK, CTMiT i ONLINE

18 listopada (środa) godz. 18.00
Wieczór z Laureatem – koncert Doroty Zygadło & Igora Smaruj pt. „MADEMOISELLE CHANTE LE
BLUES” Centrum Teatru Muzyki i Tańca, Teatralna 1 - koncert Doroty Zygadło, laureatki III miejsca
na IX „Stacji Kutno”, to wędrówka po francuskim repertuarze muzyki rozrywkowej od czasów Edith
Piaf, aż po ZAZ . To zarówno piosenki w oryginalnej wersji językowej, jak i w tłumaczeniach samej
wokalistki  oraz  niezastąpionych  mistrzów.  Nie  zabraknie  paryskiego  klimatu,  bluesa,  jazzu,
nastrojowych ballad i… Jeremiego Przybory.
Bilet – 5 zł/ kasa KDK, CTMiT i ONLINE

19 listopada (czwartek) godz. 18.00
Wieczór  z  Laureatem –  koncert  Przemka Mazurka  wraz  zespołem pt.  „TRZEBA COŚ ROBIĆ”
Centrum  Teatru  Muzyki  i  Tańca,  Teatralna  1  -  Przemek  jest  laureatem  I  miejsca,  Nagrody
Publiczności, Nagrody PKP Przewozy Regionalne i Nagrody Getin Bank na VIII „Stacji Kutno”. Jest
autorem tekstów, muzyki,  aranżerem, artystą kabaretowym, instruktorem śpiewu, nauczycielem
muzyki, informatykiem, redaktorem radiowym… mężem, ojcem, współwłaścicielem kredytu na 35
lat,  miłośnikiem koszykówki.  Kutnowską publiczność  podbił  brawurowym wykonaniem piosenki
Starszych Panów „Gołoledź”. Bilet – 5 zł/ kasa KDK, CTMiT i ONLINE

20 listopada (piątek) godz. 10.00
Warsztaty  wokalne  i  muzyczne  z  MAGDALENĄ  SMALARĄ  i  BOGDANEM  HOŁOWNIĄ  dla
uczestników konkursu „Piosenki Mistrza Jeremiego” – wokalistów i akompaniatorów. Kutnowski
Dom Kultury, Żółkiewskiego 4

godz.  18.00  –  Wieczór  z  Gwiazdą  STRASZNI  PANOWIE  TRZEJ  –  Szrom/Jagodziński/Łukasik
Centrum Teatru Muzyki i Tańca, Teatralna 1 - STRASZNI PANOWIE TRZEJ, to formacja założona w



2004 r. przez JANUSZA SZROMA, czołowego polskiego wokalistę jazzowego, w skład której ponadto
wchodzą znakomici muzycy ANDRZEJ JAGODZIŃSKI -piano i ANDRZEJ ŁUKASIK -bas, . W 2006r.
zespół  nagrał  płytę  zawierającą  utwory  napisane  przez  najsłynniejszy  polski  duet  autorski-
Wasowski  /  Przybora  w  aranżacjach  Andrzeja  Jagodzińskiego,  Henryka  Miśkiewicza  i  Janusza
Szroma. W 2014 r.  przypadło dziesięciolecie istnienia zespołu. Z tej  okazji  muzycy postanowili
stworzyć nowy projekt, który jest kontynuacja poprzedniej ścieżki artystycznej. Bilet – 5 zł/ kasa
KDK, CTMiT i ONLINE

godz. 19.30 – Wieczór z… spotkanie z Teresą Drozdą Centrum Teatru Muzyki i Tańca, Teatralna 1 -
Spotkanie z dziennikarką radiową będzie dotyczyć napisanych wspólnie przez panów Przyborę i
Wasowskiego  piosenek.  Autorka,  mając  dostęp  do  archiwów Polskiego  Radia  dotarła  do  kilku
zapomnianych utworów, odnalazła także pierwsze wersje piosenek znanych później z Kabaretu.
Wejściówki do odbioru w kasie CTMiT od 9.11.2015 r.

21 listopada (sobota) godz. 11.00 – 15.00
„Nawet w deszczu dzieci się nie nudzą z Kredziakami” Kutnowski Dom Kultury, Żółkiewskiego 4,
sala baletowa A – V akcja Fundacji „Mówimy obrazami” i Bazgroszyt.pl – twórcze rysowanie, akcja
plastyczna dla dzieci i rodziców WSTĘP WOLNY

godz. 18.00 - XI Konkurs „Piosenki Mistrza Jeremiego”. Kutnowski Dom Kultury, Żółkiewskiego 4,
sala  widowiskowa  W  konkursie  wystąpią  wokaliści  z  całego  kraju,  którzy  przeszli  eliminacje
konkursowe, każdy wykona po 2 piosenki z repertuaru Jeremiego Przybory i Jerzego Wasowskiego.
Występy oceniane będą przez Jury w składzie:  ANDRZEJ STRZELECKI,  BOGDAN HOŁOWNIA,
DARIUSZ MICHALSKI, MAGDA PTASZYŃSKA, DAREK SIKORSKI. Odbędzie się również głosowanie
publiczności na najlepszego wykonawcę XI Stacji Kutno. Wejściówki do odbioru w kasie KDK od
9.11.2015r.

22 listopada (niedziela) godz. 18.00
KONCERT GALOWY XI Stacji Kutno 2015 pt. „PRZYBORA EVERGREEN” Kutnowski Dom Kultury,
Żółkiewskiego 4, sala widowiskowa I część – DOMINIKA BARABAS i uczestnicy Konkursu 2015 II
część  –  Goście  Stacji  –  ANITA  LIPNICKA,  ANNA  GADT,  JANUSZ  RADEK,  KRZYSZTOF
NAPIÓRKOWSKI. TOMEK KAŁWAK – kierownik muzyczny. Artystom towarzyszy zespół w składzie:
TOMEK KAŁWAK , MAREK NAPIÓRKOWSKI, ROBERT KUBISZYN, SEBASTIAN FRANKIEWICZ.

Bilety – przedsprzedaż 50 zł do 15.11.2015r./od 16.11.2015 r. 60 zł/ kasa KDK, CTMiT i ONLINE

Imprezy towarzyszące:

Wystawa pokonkursowa V Ogólnopolskiego Konkursu na ilustrację do tekstu Jeremiego Przybory●

/KDK, Galeria II p.
Promocja albumu fotograficznego „Stacja Kutno” podsumowującego 10. lat Festiwalu /KDK●

Wystawa „Artyści kabaretu” – wystawa batikowych portretów artystów KSP wykonanych przez●

Pracownie Batiku Mamut MDK w Przasnyszu /CTMiT
„kolejowe Przybory” - wystawa fotograficzna Adama Pietrusiaka i Pawła Pisarskiego/CTMiT●

Promocja najnowszego zeszytu „NuTatek” – książkowego wydania nut Wasowskiego/ 22.11.2015r./●

KDK
„Melodie z Niebywalencji” – pokaz prac plastycznych dzieci ze szkół podstawowych/KDK górny hol●

„W kawiarence” – Cukiernia Wasiakowie, ul. Królewska zaprasza na super ciastko „Jesienna●

dziewczyna”

Więcej informacji na stronie Festiwalu.

http://www.stacjakutno.art.pl/


Jarek Makowski
Kutnowski Dom Kultury


